MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 9, DE 02 DE MAIO DE 2025

NOMEIA BANCA EXAMINADORA
RESPONSÁVEL PELA AVALIAÇÃO E
ESCOLHA DO LIVRO DIDÁTICO DE LÍNGUA
INGLESA A SER USADO NA MODALIDADE
DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TECNOLÓGICA INTEGRADA DE NÍVEL
MÉDIO DO CEFET-MG

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1 o - Designar os seguintes professores para comporem a banca examinadora
responsável pela avaliação e escolha do Livro Didático de Língua Inglesa a ser usado na
modalidade de Educação Profissional e Tecnológica Integrada de Nível Médio do CEFET-MG
referente ao Programa Nacional do Livro Didático (PNLD) referente ao período de 2026 a 2029:

Danilo Cristófaro Alves da Silva

Fernanda de Faria Rezende Santos

Gláucio Geraldo Moura Fernandes

Luciana Aparecida Silva Azeredo

Natália Costa Leite

Renato Caixeta da Silva

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 02/05/2025 15:51)
RENATO CAIXETA DA SILVA

CHEFE - TITULAR

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###183#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 9 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 02/05/2025 2e5185c4f4

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf